МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по искусству (МХК)

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК) в 2022-2023 учебном году (приложение).

2.Консультанту отдела школьного образования Управления образования

Ширёвой И.Д. осуществить контроль своевременного размещения протоколов

жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ………………
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по искусству (МХК)»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2022-2023 учебном году

(рейтинговый протокол)

Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-

во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего

участника

МАОУ СОШ № 2  11 класс Руденко В.К. 11 87 Победитель Игошина Светлана Николаевна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Матвиенко К.И. 8 85 Победитель Чащина Марина Юрьевна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Петухова Е.Р. 8 85 Победитель Чащина Марина Юрьевна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Шварева М.А. 10 80 Победитель Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Пенчук А.И. 7 77,5 Победитель Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Телегин А.И. 8 76 Победитель Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 8 9 класс Карлашова С.А. 9 75 Победитель Андреева Жанна Михайловна

МАОУ гимназия № 9 9 класс Колобова З.А. 9 75 Победитель Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 11 7-8 класс Калинина Ю.А. 8 73 Победитель Чикина Юлия Валерьевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Покровская У.С. 5 72 Победитель Нуриахметова Рузиля Мунавировна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Костева С.А. 8 71 Победитель Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Борисенко П.Е. 5 70,5 Победитель Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Кашин М.А. 8 70 Победитель Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Тимин Е.С. 11 70 Победитель Середкина Светлана Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

3

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Шилова Е.Д. 6 68 Победитель Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Макушина С.С. 7 60 Победитель Бабина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 24 9 класс Герман А.А. 9 60 Победитель Исакова Н.А, Элиашвили Н.Г.

МАОУ СОШ № 17 9 класс Анфалова С.Д. 9 57 Победитель Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Фёдорова А.В. 6 56 Победитель Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Осипова В.А. 8 56 Победитель Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 11 11 класс Гончарова Е.А. 11 56 Победитель Жуланова Любовь Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Юмшанов М.В. 10 55 Победитель Середкина Светлана Владимировна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Родина К.С. 11 55 Победитель Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 24 11 класс Козлова Е.А. 11 51 Победитель Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 12 7-8 класс Ларичева В.К. 8 48 Победитель Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Халиуллина Э.Р. 6 46 Победитель Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Мартюшева А.М. 6 45 Победитель Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Шаповалова К.В. 6 43 Победитель Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Дементьева А.А. 8 80 Призер Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Бушмакина П.Д. 7 76,5 Призер Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Орехова А.Д. 8 72 Призер Игошина Светлана Николаевна

МАОУ гимназия № 9 9 класс Ермакова А.Е. 9 70 Призер Чащина Мирина Юрьевна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Игошина О.Д. 7 69 Призер Бабина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Голубева П.А. 6 68 Призер Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Попкова А.М. 5 66,5 Призер Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Кокшаров Е.А. 7 65 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Корепанова А.А. 8 65 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Силаева А.А. 8 65 Призер Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Ягудина Э.А. 7 65 Призер Исакова Наталья Анатольевна,

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

4

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Казак К.Р. 8 64 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Лапаев И.С. 8 64 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Тимошенко П.А. 8 64 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ гимназия № 9 10 класс Чупеева М.А. 10 64 Призер Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Субботина Н.П. 6 62 Призер Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Воробьёва А.А. 8 61 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Багаева А.А. 7 59 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Калинина В.А. 11 59 Призер Середкина Светлана Владимировна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Березина В.А. 6 57 Призер Игошина Светлана НИколаевна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Запивалова М.И. 6 55 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Игошина М.А. 7 54 Призер Игошина Светлана Николаевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Лагунова В.А. 11 52 Призер Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Кирик А.Д. 9 51 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Чащухина И.К. 9 50 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Гусева К.А. 6 48 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Толова А.И. 8 47 Призер Андреева Жанна Михайловна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Олейников К.П. 6 46 Призер Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Журкина П.В. 10 44 Призер Середкина Светлана Владимировна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Опалева А.Е. 6 42 Призер Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Малышева В.А. 9 42 Призер Нуриахметова Рузиля Мунавировна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Кондаков П.Д. 11 42 Призер Середкина Светлана Владимировна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Абдулова А.Р. 6 40 Призер Скопина Ольга Валерьевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Лодис А.А. 9 40 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Разживин Н.К. 9 40 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Санникова Е.С. 5 38 Призер Нуриахметова Рузиля Мунавировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

5

МАОУ СОШ № 11 9 класс Тотьмянина О.Н. 9 33 Призер Чикина Юлия Валерьевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Шерстобитов И.А. 9 33 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Малинина К.В. 10 32 Призер Середкина Светлана Владимировна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Порошина К.М. 9 31 Призер Двойникова Лариса Дмитриевна

МАОУ СОШ № 11 7-8 класс Котов Н.С. 8 30 Призер Чикина Юлия Валерьевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Бекирбаев М.Э. 6 29 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Дорофтей А.И. 5 29 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Неверов К.Р. 5 28 Призер Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Жукова А.П. 5 65,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Галлямова С.Ф. 7 62 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Федосеева М.С. 5 61,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Брылякова С.И. 7 60,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Ельчанинова В.Д. 6 58 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Вакенгут К.В. 8 58 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Соснина А.В. 6 57,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Гордюшина А.К. 5 57 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Кузнецов Е.А. 8 57 Участник Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Соколов З.А. 8 56 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Хевролина Я.Ю. 8 56 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Шадрина К.В. 5 55 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Шестаков Т.С. 6 55 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Зубенина А.Ю. 6 54 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Кузьминых У.В. 7 53,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Иванова К.С. 8 53 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

6

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Симаков Д.К. 7 53 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Кукушкин М.С. 6 52 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Якимова К.А. 6 52 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Затонская В.В. 8 51 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Корелина А.В. 5 50,5 Участник Элиашвили Наталья Георгиевна,

Исакова Наталья Анатольевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Хлынова Ю.А. 5 50,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Ярмухаметова Э.Р. 6 50 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ гимназия № 9 9 класс Романов С.А. 9 50 Участник Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Кукшинова А.И. 5 49,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Осипова Е.С. 8 49 Участник Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 5-6 класс Латкина М.М. 5 47 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Журкина О.Е. 7 47 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Милосердов Г.А. 8 46 Участник Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Поспелова А.В. 8 46 Участник Андреева Жанна Михайловна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Полуян О.Е. 7 45 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Неклюдова Ю.Е. 9 45 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ гимназия № 9 7-8 класс Газизова А.Д. 8 44 Участник Чащина Марина Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Мартен А.М. 8 44 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Шаламова М.А. 6 43 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Шумкова Е.Д. 5 43 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Гилева П.П. 6 42 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Володина А.С. 9 42 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Байдакова Д.А. 6 41 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Закизянова Е.С. 7 41 Участник Игошина Светлана Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

7

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Образцова В.Д. 8 41 Участник Андреева Жанна Михайловна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Пирожкова В.Н. 9 41 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Плотникова В.В. 5 40 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Деревянко Е.А. 7 40 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Зебзеев Т.С. 6 39 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Блинов М.А. 7 39 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 16 7-8 класс Рогальников Е.А. 7 39 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 2  7-8 класс Федосеев Д.В. 7 39 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Шипицына Е.К. 11 39 Участник Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Язева Д.К. 8 38 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Баранников Е.А. 9 38 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Коротова А.Д. 11 38 Участник Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Малышева Е.С. 5 37 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Нелюбина А.А. 6 37 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Загородских М.К. 7 37 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Кузнецова В.Н. 9 37 Участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Иванова С.Е. 9 36 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Коневских Е.Э. 11 36 Участник Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Широких А.М. 7 35,5 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ гимназия № 9 11 класс Елькина А.Д. 11 35 Участник Музалева Татьяна Яковлевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Сабирова В.Е. 7 34 Участник Бабина светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 17 7-8 класс Лоншакова А.А. 7 33,5 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Цимбалюк Д.И. 6 33 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Онянова В.О. 8 33 Участник Андреева Жанна Михайловна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 7 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

8

МАОУ СОШ № 24 7-8 класс Шишкина А.А. 8 33 Участник Исакова Наталья Анатольевна,

Элиашвили Наталья Георгиевна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Кашин В.В. 5 32 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Кашина П.В. 5 32 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Хорунжая С.В. 9 32 Участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Шалахина Е.В. 5 31 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 8 7-8 класс Кукарина В.А. 8 31 Участник Андреева Жанна Михайловна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Турутина Е.А. 5 29 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Небожина В.Н. 5 27 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Южаков Д.С. 5 27 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Озеров Д.А. 9 27 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Лабеко П.В. 5 26 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Лабеко Л.А. 5 25 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Исакова А.З. 9 25 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Петухова В.В. 6 24 Участник Шипицина Татьяна Георгиевна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Баскакова В.А. 9 24 Участник Двойникова Лариса Дмитриевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Молокова Д.М. 5 23 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Зуева Р.В. 6 22 Участник Шипицина Татьяна Георгиевна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Свирепова О.Н. 9 22 Участник Двойникова Лариса Дмитриевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Малинин Е.А. 5 21 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 2  5-6 класс Серков В.С. 5 20 Участник Игошина Светлана Николаевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Зырянов Д.А. 5 19 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Митюкова В.В. 5 19 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Смирнов М.Д. 6 19 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Елькина А.Д. 9 18 Участник Двойникова Лариса Дмитриевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Хохлявина Е.А. 6 17 Участник Шипицина Татьяна Георгиевна

МАОУ СОШ № 12 5-6 класс Володин Д.В. 5 16 Участник Нуриахметова Рузиля Мунавировна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Шестакова А.Е. 9 16 Участник Двойникова Лариса Дмитриевна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Габибов Т.П. 5 13 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 8 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

9

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Кадырметова А.А. 6 13 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Погосян С.С. 5 13 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 17 9 класс Шаврин Е.А. 9 13 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Каменский В.П. 6 12 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 17 5-6 класс Малышев И.И. 5 12 Участник Черепанова Светлана Сергеевна,

Шаповалова Вероника Викторовна

МАОУ СОШ № 16 5-6 класс Сабивчак А.М. 6 12 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ СОШ № 16 9 класс Семейник М.Ф. 9 10 Участник Быстрыгова Олеся Олеговна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Ярославцева Е.С. 9 2 Участник Двойникова Лариса Дмитриевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1234 от 15.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 9 из 9. Страница создана: 14.11.2022 14:01

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9